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Képviselő i módosító javaslat

Dr. Katona Béla úr,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

T/10676/

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyéni vállalkozóról és az egyéni cégró7 szóló 2009 . évi . . . . törvénnyel és a
megtakarítások ösztönzésével összefüggő törvénymódosításokról szóló T110676 . számú
törvényjavaslathoz (a továbbiakban: Javaslat) – a Házszabály 94 . §-ának (1) bekezdése
és 102. §-ának (1) bekezdése alapján – a következ ő

módosító javaslato t

terjesztem elő :

1. A Javaslat 89 . §-ának (3) bekezdése a következ ők szerint módosuljon:

„(3) E törvény 2 . §–27. §, 29. §–48. §-a, 50. §–52. §-a, 54 . §–56. §, 59. §-a, 64 . §-
ának (2) bekezdése, 65 . §-ának (1) bekezdése, 66 . §–71 . §-a, 74 . §–78 . §-a, 80 . §-a, 88 .
§-a, 90. §-ának 1 ., 3–[6]7. és [8–16]9-18 . pontja, 91 . §–93 . §-a, 94. §-ának (2 )
bekezdése, 98 . §–103 . §-a, 123 . §-a–126 . §-a, 128 . §–129. §-a, 132. §, 133 . §-ának (1) ,
(3), (5)–(6), (8)–(11) és (13)–(14) bekezdése, 134 . §-ának (1) bekezdése, 135 . §–136. *-
a, 138. §-a, 140. §–141 . §-a, 143 . §-ának (1) és (2) bekezdése, 146 . §-a és 1–5.
melléklete 2010. január 1-jén lép hatályba . ”

2. A Javaslat 90 . §-a a következő 4. ponttal egészüljön ki, egyidejűleg a további
pontok számozása értelemszerűen módosuljon :

/Az Szja tv./

„4.	 7 .§-a	 (1) bekezdésénekr)pontjában az„utazásra, valamint élelmezés i
költségtérítésként kapott”szövegrész helyébe az „utazásra kapott”szövegrész,”

/lép./

3. A Javaslat 90. §-a a következő 15. ponttal egészüljön ki, egyidejűleg a további
pontok számozása értelemszerűen módosuljon :

„15.1.számú melléklete9.5 .1 . pontjánaka)alpontjában a,3 400 000forintot ”
szövegrész helyébea „ 4 318 000forintot”szövegrész,"
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Indokolás

1. A Javaslat szerinti módosítások hatálybalépésével összefügg ő technikai jellegű
korrekció .

2. A közteherviselés rendszerének átalakítását célzó törvénymódosításokról szóló 2009 .
évi LXXVII . törvény alapján 2010. január 1-jétől nem minősül igazolás nélkül
elszámolható költségnek a jogszabály alapján adott élelmezési költségtérítés . Ezzel
összefüggésben indokolatlan az ilyen költségtérítés bevételnek nem min ősülő
összegként való szerepeltetése a kiküldetési rendelvényen .

3. Az összevont adóalap meghatározásának 2010. január 1-jétől hatályba lépő
változásával összefüggésben a termőföld-értékesítés adómentességének érvényesítésér e
jogosító jövedelemhatár valorizációja .

Budapest, 2009 . október „ 1;. .”
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